DOS SANTOS MELO, CRM nº 148306/SP para prestação de serviços médicos especializados em 
cardiologia para emissão de Laudos de Eletrocardiograma por Telemedicina para a Unidade de 
Pronto Atendimento 24h, neste município, pelo período de 02 (dois) meses. Valor R$ 27.840,00 
(vinte e sete mil, oitocentos e quarenta Reais). Vigência 07.11.2019 à 31.12.2019.